
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Turnier 2. HSG Nord Cup

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 17:25h  Heimmannschaft HSG Nord Edemissen/Uetze 1

Spielort Uetze, SZ  Gastmannschaft MTV Groß Lafferde 1

 

Heimmannschaft

HSG Nord Edemissen/Uetze 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Funk, Adrian - - 04:17

3 Bendrien, Tom - - 1

4 Selka, Milo - - 1

11 Zawade, Ole - -

22 Zeinart, Joshua - -

23 Bendrien, Paul - -

24 Zerter, Robin - - 1

29 Wietfeld, Jan-Wilhelm - -

55 Rauls, Lennart - - 3 1/1

64 Rauls, Niklas - - 3

77 Benefeldt, Niklas - -

80 Planitz, Lasse - - 1

87 Behm, Marco - -

90 Lackinger, Philipp - -

93 Wietfeld, Jonas - - 1 17:47

A Pausewang, Frank - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Groß Lafferde 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stanitzek, Bennet - - 1

2 Rudnik, Maximilian - - 1

5 Hansen, Lars - - 2

7 Gottsknecht, Nico - - 2 01:38

8 Büüs, Gerrit - - 3

16 Klages, Bjarne - -

17 Winkler, Kevin - - 1

20 Krusch, Len - - 2

23 Kamradt, Tim - - 1 08:40

24 Zellmann, Niklas - - 2 1/2

91 Reuter, Sören - -

A Reckel, Daniel - -

B Hansen, Arne - -

C Meyer, Gerrit - -

D Strub, Georg - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Winkel, Julian - - - - -

Zeitn. Borsum, Phil - - - - - -

Sek. Gablik, Enrico - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Groß Lafferde 1

Ergebnis 11:15 (11:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 7 Gottsknecht, Nico

Heim 01:30 1:1 Tor 55 Rauls, Lennart

Gast 01:38 Verwarnung 7 Gottsknecht, Nico

Gast 02:17 1:2 Tor 8 Büüs, Gerrit

Gast 02:35 1:3 Tor 24 Zellmann, Niklas

Heim 03:23 2:3 Tor 3 Bendrien, Tom

Heim 03:38 3:3 Tor 64 Rauls, Niklas

Heim 04:17 2 Minuten 2 Funk, Adrian

Gast 04:25 3:4 7m mit Tor 24 Zellmann, Niklas

Gast 05:04 3:5 Tor 8 Büüs, Gerrit

Heim 05:56 4:5 Tor 55 Rauls, Lennart

Gast 06:19 4:6 Tor 20 Krusch, Len

Heim 06:56 5:6 Tor 64 Rauls, Niklas

Gast 08:20 5:7 Tor 8 Büüs, Gerrit

Gast 08:40 2 Minuten 23 Kamradt, Tim

Heim 08:43 6:7 7m mit Tor 55 Rauls, Lennart

Gast 10:52 6:8 Tor 5 Hansen, Lars

Heim 11:41 7:8 Tor 64 Rauls, Niklas

Gast 12:51 7:9 Tor 7 Gottsknecht, Nico

Heim 13:02 8:9 Tor 24 Zerter, Robin

Gast 13:36 8:10 Tor 23 Kamradt, Tim

Gast 14:08 8:11 Tor 5 Hansen, Lars

Heim 14:51 9:11 Tor 93 Wietfeld, Jonas

Gast 15:26 9:12 Tor 2 Rudnik, Maximilian

Heim 16:15 10:12 Tor 80 Planitz, Lasse

Gast 16:48 10:13 Tor 17 Winkler, Kevin

Heim 17:47 2 Minuten 93 Wietfeld, Jonas

Gast 17:51 10:13 7m ohne Tor 24 Zellmann, Niklas

Gast 18:33 10:14 Tor 1 Stanitzek, Bennet

Heim 19:20 11:14 Tor 4 Selka, Milo

Gast 19:49 11:15 Tor 20 Krusch, Len
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